Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 2 ......................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 2 ......................................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUINTA * 04 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 39

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
004/2021

 A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA,  localizada  Rua
Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da
sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2021, de 14 de
janeiro de 2021, torna público que, com base na Lei Federal n°
10.520/2002,  Resolução  nº  002/2021,  aplicando-se,
subsidiariamente,  no  que  couberem,  a  Lei  Federal  nº
8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas
pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia
16 de março de 2021, a licitação na modalidade PREGÃO, na
forma  ELETRÔNICA,  do  tipo  Menor  Preço,  por  Item,
objetivando  a  Contratação  de  empresa  especializada  para  a
Prestação de  serviços  técnicos  de  manutenção –  adaptativa,
corretiva,  evolutiva e preventiva e suporte mensal  do Portal
Oficial  do  Legislativo  de  Imperatriz,  com  visitas  técnicas
presencial,   semanais  e  capacitação  continuada,  com
Hospedagem Sistemas de Gerenciamento de conteúdo e Base
de  Dados  com  sistema  de  backup  em  duas  camada  de
segurança,  Sistema  de  Migração  de  Dados  de  Licitações  e
Contratos  do  sistema  de  acompanhamento  de  contratação
pública, para o portal da transparência da câmara, Diário oficial
eletrônico,  com  sistema  de  publicação  eletrônico  e
gerenciamento de publicação de forma eletrônica e de forma
sequencial das edição com autenticação reconhecida pelo ICP-
Brasil, e sistema de gerenciamento de conteúdo, de interesse
desta  Casa  Legislativa.  Este  Edital  e  seus  anexos  estão  à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) ás 13:30hs
(treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados
gratuitamente  ou  obtidos  mediante  recolhimento  da
importância de R$ 30,00 (trinta reais),  que deverá ser feito
através  de  Deposito  e  ainda  estará  disponível  no  site:
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br  -
Esclarecimentos  adicionais,  no  mesmo  endereço.

Imperatriz – MA, 03 de março de 2021.

Hayanne Kliscia Lima da Silva
Pregoeira

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: c9fc31a9475425857b72c74a98f5b048

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
005/2021

 A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA,  localizada  Rua
Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da
sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2021, de 14 de
janeiro de 2021, torna público que, com base na Lei Federal n°
10.520/2002,  Resolução  nº  002/2021,  aplicando-se,
subsidiariamente,  no  que  couberem,  a  Lei  Federal  nº
8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas
pertinentes à espécie, realizará às 14:00hs (catorze horas) do
dia 16 de março de 2021, a licitação na modalidade PREGÃO,
na  forma  ELETRÔNICA,  do  tipo  Menor  Preço,  por  Item,
objetivando  a  contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços terceirizados, com cessão de mão de obra
capacitada e qualificada, para a função de ASG (Auxiliar de
Serviços Gerais) e AP (Agente de Portaria), visando satisfazer
da demanda da Camara Municipal de imperatriz -  MA. Este
Edital  e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete
horas  e  trinta  minutos)  ás  13:30hs  (treze  horas  e  trinta
minutos),  onde  poderão  ser  consultados  gratuitamente  ou
obtidos  mediante  recolhimento  da  importância  de  R$  30,00
(trinta reais), que deverá ser feito através de Deposito e ainda
e s t a r á  d i s p o n í v e l  n o  s i t e :
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br  -
Esclarecimentos  adicionais,  no  mesmo  endereço.

Imperatriz – MA, 03 de março de 2021.

Hayanne Kliscia Lima da Silva
Pregoeira

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 23f4d71489e0261a981391e1ff2a78ad

IMPERATRIZ, QUINTA * 04 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 39

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUINTA * 04 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 39

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2021-03-04T06:00:27-0300